OTYET 06 NCNOSTHEHNN MYyHMUMNANbLHOro 3agaHna MbOY
«Yepnakckaa rumHasuga» 3a 2018 rog

MosicHNUTeNnbHas 3anncka

MyHuumnanbHoe 3agaHve Ha 2018 rog 6b110 yTBEpPXKAEHO [lpeacenatenem
Komuteta no obpas3oBaHunio YepnakcKoro MyHuUMNanbHOro parioHa OMCKOM
obnactm H.A. [o6posonbckoin 10.12.2018 roga Ha oOKasaHuwe ChneayroLinx
MYHULMUNANbHbLIX YCAYr, NOTPebuTensamMum KOTOPbIX SABAAKOTCA o0b0yvarouwmeca B
BO3pacTe OT 6,5 fnert:

1. Peanunsayma OCHOBHbIX 06Le06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMmM HayasbHOro o6Lero

obpaszoBaHuA
2. Peannsauuns 0CHOBHbIX 06Le06pa3oBaTe/ibHbIX NMporpaMmM OCHOBHOIO 06Lero
ob6pas3oBaHuA
3. Peanusaumsa OCHOBHbIX 006LLe06pa3oBaTelbHbIX MporpamMm cpegHero obuiero
obpasoBaHuA

4.Peanusaumsa nporpaMmm A0MNOJIHATEIbHOTo 06pa3oBaHus
5. OpraHusaumsa oTabixa AeTel n 0340POB/IeHNS LeTel.
B yupexpeHunm OpraHvM3oBaH BHYTPEHHW  KOHTPO/b MO  WUCMOJIHEHUIO
MYHULUNaNLHOro 3agaHna B COOTBETCTBUM C TOAOBbIM MfaHOM. Pe3ynbTatbl
aHanmM3a UCNONHeHMUA MyHuUMNanbHoro 3afgaHud 3a 2018 rop paccMOTpeHbl Ha
negarornyeckom cosete MBOY «Yepnakckasa rumHasng», Ha CoBeTe rmmHasuun.
OueHKa 3(M(PEKTUBHOCTN W Pe3y/bTaTUBHOCTM BbIMONHEHUA MYHULMNANIbHOTO
3afaHua B 2018 roay ocyllecTBnanacb no cnefyrwmm KpuTepusam:
1. 06bEMbI OKa3aHUs MyHULMNAbHbIX YCNYT;
2. Ka4eCTBO OKa3aHUsA MyHULMMNANbHOW YCyTW.
XapakTepucTuka  3annaHUpoBaHHbIX U (PaKTUYECKUX  pe3y/bTaToB
BbINO/IHEHNA MYHUUMUNANbHOro 3agaHnsa 3a 2018 rog:
1. OueHKa BbINOSIHEHUS MYHULMNANbLHOIO 3afaHna Ha OKasaHue MyHULUNaibHOM
YCNYTN N0 KPUTEPUIO «06BEM OKasaHMUA MYHUUMNANIbHbLIX YCAyr» (B HATypasibHbIX
rnokasaresnsx).
dakTnyecknin 06bLEM BbLIMOMHEHUS MOKasaTens 3a 2 nonyrogve 2018 roga
cooteeTcTBYeT 100% OT 06bema MiaHOBbIX MokKasartesnen. lNMnaHOBOe KOIMYECTBO
notpebuTenein MyHuymnansHoin ycnyrm 301

dakTnyeckaa umMcneHHocTb fetek B MBOY «Yepnakckas rumHasus»  3a
OTYEeTHbIN nepuof coctasmna 291. OueHKa BbIMOMHEHUSA MO AaHHOMY KPUTEPUIO
coctaBuna - 97,2% B CBSA3N C YMEHbLUEHWEM KOHTUHIEeHTa 00y4aroLmxcsa, CMeHOM
MecTa XUTeNbCTBa.
2. OueHKa BbIMOMHEHNUA MYHUUMNANBHOTO 334aHMsA Ha OKasaHue MYHULMNanbHOM
YCNYTrn No KPUTEPUIO «KAUYECTBO OKasaHUA MyHULUNANbHbLIX YCNYr».
AHannM3 WUCNONHEHUA MYHULUNANbLHOrOo 3afaHusas No KPUTEPUID «KAYeCTBO
OKasaHus MyHULMUNanbHbIX YCNyr» nokasan:
- OTCYTCTBYHOT XKa/io6bl Ha KayecTBO MpefoCTaBNAEMbIX YCNYT;



- KOJINYeCTBO noTpebuTenieil, YAOBMETBOPEHHbIX KayeCTBOM MpefOCTaB/IEHHOM
ycnyru - 100%;

- JONsA poauTenei yaoBNETBOPEHHbIX KayeCTBOM MpefoCTaB/eHHON ycnyrn no
peanu3auumn nporpamMmm LONOMHUTENLHOrO0 06pa3oBaHns coctasnset 100%;

- YAeNbHbI BeC 0byyarowmxcs, nonyymsinx ycnyry - 100%;

- TMpoBepKka opraHamMmy WCMONHUTENbHOW BNacTu Cy6bLEKTOB PocCCUIACKOM
defepauunn, OCYLLECTBAAOWMUX (PYHKUMM MO KOHTPOMAK M HaA3opy B cdepe
0bpa3oBaHNA He NPOBOAMNACD.

Uncno obyvarowmxca, nNoAyyYMBLUMX MYyHUUMNANbHYK ycnyry «Peanusaums
OCHOBHbIX 06LL,e06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMmmM Ha4vasbHOro obLero

obpasoBaHusa» B 2018 rogy 123 4yesioBeka, YTO COOTBETCTBYET YTBEPXAEHHOrO
3HaYeHUss B MyHULMMNANbHOM 3a4aHunN.

Uncno obyyarowmxcsd, NOAYyUYMBLUMX MYHUUMNANbHYKO ycnyry «Peanusaums
OCHOBHbIX 06l e06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMm OCHOBHOIO 06LLEro

obpasoBaHusi» B 2018 rogy 134 4yenoBeka. YMeHblLUeHMe 3afjaHHOr0 MokasaTens
CBS13aHO CO CMEHOWN MecTa XMNTeNbCTBa 00yYaroLmnxcs.

Uucno obyyarowmnxcsa, noayuymslwlivx MYHULMNANbHYK YyCnyry «Peannsauns
OCHOBHbIX 06L1e06pa3oBaTe/ibHbIX NporpammM cpefHero obuiero obpasosaHua»

B 2018 rogy 34 uenoBeka, 4YTO HaxoAuTCA B npefeniax HOPMbl MYHULMMNASbHOIO

3aaHuA.

Uucno obyvarowmxcs, MNOAYyYMBLUMX MYHMUMNANbHY ycnyry «OpraHusauns
oTAblXa [eTel WU 0340poBneHus fetein» B 2018 rogy 89 4yenoBek, 4YTO BblllE
YTBEPXKAEHHOI0 3HAYeHUs B MyHUUMNANbHOM 3afjaHuun. CBA3aHO C YBE/MYEHNEM
KonuyecTBa MOJAHHbIX  3afBNEHWA B MNPULLKONbHbIE  nareps, AeTCKue
03/10POBUTE/IbHbIE LIEHTPbI.

*

MyHUUMNaNbHOe 3afaHue BbIMOMIHEHO B MO/THOM 06bEMe MO C/eayHLLUM
nokasaTesisim:

- Uucno obyuvarolmxcs, MOAYUMBLUMX MYHULMNaNbHYH Ycnyry «Peanusaums
OCHOBHbIX 06111e06pa3oBaTeNbHbIX NPOrpaMm HauyafbHOro 06LLero 06pa3oBaHNs»
- Uucno obyuvarolmxcs, MONYUMBLUMX MYHULMNANbHYH Yycnyry «Peanusauums
OCHOBHbIX 06111e06pa3oBaTeNbHbIX NPOrpaMmM OCHOBHOTFO 06LLEr0 06pa30BaHMs»

- Uucno obyuvarolmxcs, MOAYUMBLUMX MYHULUNANbHY Yycnyry «Peanusaums
OCHOBHbIX 06111e06pa3oBaTe/IbHbIX NPOrPaMm CpeHEro 06LLero 06pasoBaHMs».
MyHULMNanbHoe 3agaHne NepeBbINO/IHEHO MO C/EAYIOW MM NoKasaTeNsiM:
Uncno obyvarolmxcs, MONYUMBLUUX MYHULUMNaNbHYH ycnyry «OpraHusauus
OTAblXa IeTeli N03[40POBNEHMUS».

XapaKTepuctmka (b&KTOpOB, noBAnMABLLUNX Ha OTKJ/IOHEHWUE q)aKTI/IHeCKI/IX
pe3ynbTaTtoB BbIMNO/IHEHNA 3afaHWNA OT 3aljlaHNPOBaHHbIX:

OTKNOHEHWI B OOCTUXEHUN TNaHOBbLIX noKasaTenen n BbIMOMHEHUN CbaKTI/I‘-IeCKI/IX
HET.



BbiBOfbl 0 CTEMEHN AOCTUXEHMS MNAHOBbIX 3HAUYEHUI NoKasaTeneli KayecTea
n (MNn) o6bemMa MyHULMNANbHbIX YCAYT, Pe3y/1IbTaTOB BbINO/IHEHUS Pa6oT:
CpaBHUTENbHbIA aHan“3 NNaHoBOrO0 W (DaKTUYECKOro 3HayeHWli BbIMOHEHUS
MYHULMNANbHOTO 3afjaHna MoKasan, 4TO B 4acTU TpeboBaHUA K 06beMy W
KauecTBY YCNyr 3HauyeHUs rokasaTeneid KadyecTBa, MNoOKasaTeneidi 06bEMaA
MYHULUMNANbHbIX YCNYr B LENOM BbIMONHEHbI W COOTBETCTBYHOT A0MYCTUMbIM
HOpMaM.

XapaKTepucTnKa NepcrneKTUB BbINOMIHEHUS YUYPEXAEHUEM MYHULMMANbHOTO
3alaHNsl B COOTBETCTBUM C YTBEPXKAEHHLIMU 06bEMAMU 3afaHUs 1 NOPSAKOM
0Kas3aHMUsi MyHUUUNaNbHbIX YCNyT

[ns ynydlieHns nokasaTens No KPUTEPUIO «KauyeCTBO OKasaHWUs MYyHULMMNANbHbIX
ycnyr» nNaaHuWpyeTcs B ChefylolleM rofgy peanus3auns BHYTPEHHE! CUCTEMb

MOHUTOPUHTA KayecTBa 06pa303aH n§.

15.01.2019 r

OnpekTop OY ae TyHpa E.H.
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MyHuUMNanbHoe 610MKeTHOE 06LL,e06pa3oBaTe/ibHOE yUpexjeHune «Hepnakckas rMMHasns»
UepnaKcKoro MyHuUunanbHoro panoHa OMCKol 061actu

yn. JlecHas, 95A, p.n. Yepnak, OmcKoii o6nactu, 646250, Ten. (38153) 2-19-35, 2-17-06,
thakc (38153) 2-19-35, an. nouta: cherlakmg@mail.ru

OTueT 06 MCNOMHEHUN MYHULUNANBHOIO 3a4aHnsA
MYHULMNANbHbLIM 6IO4XeTHbIM 06L,e06pa3oBaTe/IbHbIM YUpPEXAEHUNEM
«Yepnakckaa rumHasmna»
3a 2018 roga

MokasaTenun, XapakTepusyHoLLye KauecTBo 1 (Mn) 06beM MYHULMMNANBLHOR yCayrm XapakTepucTrka

Eavnnua KonunyecteeHHOe 3HayeHue IMpoueHT NMPUYNH OTKIOHEHUS

HanmeHoBaHue daKTnyeckn NCMnonHeHna OT 3aniaHNPOBaHHbIX
N3MepeHns YTBepXaeHo o

NCMNOJIHEHO 3HaYeHNi
1 2 3 4 5 6
MNoka3aTenu, xapakTepusyrLime KayecTBO MyHULMMNAIbHOW YCyrn

MonHoTa peanusayum

06pa3oBaTe/ibHbIX NporpamMmm
% 100 100 100

Jons obyuvaromnxcs

Haya/IbHOro 3BEHa,

OCBOMBLLWX B NOHOM 0GbeMe 100 100

06pa3oBatesibHY0 Mporpammy % 100

B COOTBETCTBMUU C

TpeboBaHnamn ®rocC HOO

Lonsa obyvatowmxcs % 100

Ha4ya/IbHOro 3BeHa,

VICTOYHUK MHDopMaLmm
0 (haKTUYECKOM
3HaYeHNN Mokasarens

7

KonunyecTtso 4acos u
3anunchb Tem B
LLIKONLHOM XXYpHase B
COOTBETCTBMUM C
KaneHjapHo-
TEMaTUYECKUM
naaHMpoBaHMeM Mo
npegmetam OY ¢
YYETOM NUCTa
KOPPEKTUPOBKU

JaHHble
nefarorn4yeckoro
coBeTa QY

JaHHble
nefarormyeckoro


mailto:cherlakmg@mail.ru

OXBaYeHHbIX BHEYPOUHOW
[eATeNIbHOCTbLIO B
COOTBETCTBUMN C
Tpe6oBaHuamn ¢roc HOO
[ons obyuvarowmxcs
OCHOBHOTI0 3BEHA, OCBOMBLUNX
B NOSIHOM 06beMe
obpa3oBaTefibHy0 nNporpammy
B COOTBETCTBUU C
TpeboBaHusmn ®rocC 000
[Jons obyyatowmxcs
OCHOBHOTO 3BEHa,
0XBaYeHHbIX BHEYPOUHOIA
[eaTeNbHOCTLIO B
COOTBETCTBUU C
Tpe6oBaHmamMn ®roc 000
[ons obyuvaromxcs,
OXBAYEHHbIX MCUXO0/Or0-
nejarormMyeckoin NoMoLLbo
Jons BbINYCKHUKOB
06pasoBaresibHOro
yupexaeHus, noayynBLUNX
arrecTaT 06 OCHOBHOM 06LLeM
06pasoBaHuK

Jons BbINYyCKHNUKOB
obpa3oBaTesnibHOro
yupexaeHus, nonyumnBLINX
aTTecTaT 0 cpefHem 06LieM
06pa3oBaHu
YKOMNNEKTOBaHHOCTb

%

%

%

%

%

%

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

coBeta OY

JaHHble
negarorn4yeckoro
coeeta QY

JaHHble
nefarorm4yeckoro
coBeta QY

LLiTaTHOe pacnucaHue
oy
[aHHble OY

dopma thegepanbHOro
CTaTUCTMYECKOTrO
HabnogeHns 00-1

dopma egepanbHOro
CTaTUCTUYECKOTO
HabnogeHns 00-1

CTaTUCTUYECKUi oTueT
PNK-83



nefjarorMyeckMMmn Kagpamu
Hannuve y negarornyeckumx
paboTHMKOB
NPOMeCCMOHaNBLHOMO
o6pa3oBaHus

Jona ceoeBpeMeHHO
aTTeCTOBaHHbIX
nefarormyecknx paboTHNKOB
(B TeueHne nocnegHUx 5 nert)
Jonsa negarornyeckmx u
PYKOBOASALLMX PabOTHUKOB,
CBOEBPEMEHHO MOBbICUBLUNX
KBanngukaymio (B TeueHue
nocnegHux 3 ner)

MpoueHT noTpebuTenei
(obyuarowmecs, mx
poanTeneid, 3aKOHHbIX
npeacTaBuTeENein),
Y0B/IETBOPEHHbIX Ka4eCTBOM
ycnyru

Jona cBoeBpemMeHHO
YCTPaHEHHbIX HapyLUEHWIA,
BbISIB/IEHHbIX B pe3y/ibTaTe
MPOBEPOK OpraHamMm
MCNOMHUTE/BbHON BNacTH
CybbeKTOB PoccuiicKoi
depepayun,
OCYLLECTBAAIOLLMMU (PYHKLNM
MO KOHTPO/IKO M Haa30py B
cthepe obpazoBaHuns

Konuyectso  obyvarowmxcs,

%

%

%

%

%

100

63

30

80

80

100

68

100

80

100

100

100

100

100

100

Bce neparorn umeroT
npogeccruoHanbHoe
obpasoBaHmne

MNokasaTenn, xapakTepusyrLime 06bem MyHULMNANLHON yenyru (B HaTypasibHbIX MoKasaTensax)

yesioBek

301

291

97

YMeHbLIeHne

TapumKaLOHHbIe
CNunckmn paboTHmkos! OY

JaHHble OY

CBupgetenncrtea 1
YLOCTOBEPEHNUS O
NOBbILLEHNN
KBamMgukaymm

Pe3ynbTaTbl OHNAlH-
aHKeTVpOBaHNs
noTpebuTenei

JaHHble OY

JaHHble OY



0XBa4eHHbIX MYHULMMANbHOW
ycnyroi

MonHoTa peanusaluu
obpa3oBatesibHbIX  NPOrpaMm
[OMOMHUTENILHOTO
06pa3oBaHus

Jons obyuyatoLmxcs,
Y4acTBYIOLMX B KOHKypcax
pPa3NNYHOro YPOBHS
(y4acTHMKOB)

Jons obyuyarowmxcsa
nobeauteneidi M MpU3EpoB

KOHKYPCOB pa3NNYHOro
YPOBHSA

MpoueHT notpebutenei
(obyuatoLmxcs, nx
poauTenei (3aKOHHbIX
npeacTaBUTeNeit),

Y[,0BNETBOPEHHbIX Ka4yeCTBOM
ycnyru

Konnyectso  obydatoimxcs,
OXBa4eHHbIX MYHULMUMANLHOM
ycnyrom

%

%

%

%

100
100

90
85

82
73

82
80

100

90

82

82

KOHTUHIEeHTa
0byuyaroLMxcsi B CBA3M
C MW3MEeHeHVWEM MecTa
XUTENbCTBA

MoKasaTenu, XxapakTepuaytoLme KauecTBO MyHULMMAbHOW ycnyru

-

MoTuBauns
obyuatoLmxcs

Bbicokuii YPOBEHb

MOAroTOBKY,
MYHULMNANbHbIA 3Tan
BOLL, thmHanbl
PernoHanbHbIX
KOHKYpPCOB n
MPOEKTOB

MokasaTenu, xapaKTepusyoLme 06beM MyHULMNANLHOM YCAYrK (B HaTypa/ibHbIX NOKa3aTensix)

YENTI0BEK

172
105

100

YBenuyeHue
KONNYeCTBa,
obyuaroLyumxcs,
3aMHTEPeCcoBaHHOCTb
obyuarowmxcs n
poauTenei

Konn4yecTtso 4acos B
COOTBETCTBUMN C
y4ebHbIM MNaHOM K
KafnieHaapHo-
TeMaTUYECKUM
nnaHuposaHnem OY

JaHHble OY

Hanunuwne rpamor,
AnnnaomoB
JaHHble OY

Pe3ynbTathl
aHKETMPOBaHUS
notpebuTeneli

JaHHble OY



OxBat 0byyvatoLmxcs
OpraHM30BaHHbIMU (HOpMaMm
0TAblXa W 03[0POBNEHUSA B
KaHWKYNSpHOE BPpems B
narepsix AHeBHOro
npebbiBaHUS

MpoueHT noTpebutenei
(obyuaroLmxcs, nx
poauTeneit (3aKOHHbIX
npeactasutenei),
YO0B/IETBOPEHHbIX Ka4eCTBOM
yenyru

%

%

PyKoBOAWTENb OpraHm3aymm
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1

MoKasaTenn, XxapaKTepusyrLLe KayecTBO MyHULMMNaIbHON ycnyru
100

89
75

100 100

75

MocelleHne
BCEPOCCUNCKMX
[EeTCKNX LLEHTPOB Mo
NOOLLPUTESTbHBIM
nyTéskam, narepb
AHEBHOT0 NpebblBaHUS



